

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Kirsten GmbH
An der B 50
Arnold-Janssen-Str.2
54516 Wittlich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221001385
Kundennr.: 56588
Datum: 20. Oktober 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221001693 vom 19.10.2022: Externe Belegnr. RÜCKSTANDSAUFLÖSUNG: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220011229 *** Ihre Belegnr.: W2130208				
1	90087		KNOTT Bremsseil, HL 2130/SL 2340 mm KNOTT Bremsseil, Hüllennlänge 2130/Seillänge 2340 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019266 *** Ihre Belegnr.: MAIL	4	Stück	24,09	96,36
2	60175		KNOTT Achsstummel, f. Radbremse 20-2425/1 KNOTT Achsstummel, für Radbremse 20-2425/1, Kompaktlager Ø 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,07 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220011519 *** Ihre Belegnr.: W2130498	1	Stück	69,00	69,00
3	202130		Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, grau, Kunststoff	30	Stück	0,38	11,40
4	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,27 kg Frei Haus	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221001385

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI221001693						176,76
5	76	Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI221001693						186,66
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.						
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						186,66
19% MwSt.						35,46
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						222,12

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221001385 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 4,534

Lief. an Adresse

Anhänger Kirsten GmbH
 An der B 50
 Arnold-Janssen-Str. 2
 54516 Wittlich
 Deutschland